

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
UCOV Vrakuna_Opr spevn bet loch
Objekt:

2024_02 - ÚČOV Vrakuňa_Oprava spevnených betónových plôch

JKSO:
Miesto: ÚČOV Vrakuňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:
BVS, a.s.

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 1. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			64 905,22
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	64 905,22	20,00%	12 981,04
Cena s DPH		v EUR	77 886,26

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: UCOV Vrakuna_Opr spevn bet loch
Objekt:

2024_02 - ÚČOV Vrakuňa_Oprava spevnených betónových plôch

Miesto: ÚČOV Vrakuňa
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 23. 1. 2024
Projektant:
Spracovateľ: BVS, a.s.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		64 905,22
HSV - Práce a dodávky HSV		64 905,22
1 - Zemné práce		7 520,00
2 - Zakladanie		960,00
5 - Komunikácie		29 200,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		4 128,00
8 - Rúrové vedenie		1 600,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		18 686,20
99 - Presun hmôt HSV		2 811,02

ROZPOČET

Stavba: UCOV Vrakuna_Opr spevn bet loch
Objekt:

2024_02 - ÚČOV Vrakuña_Oprava spevnených betónových plôch

Miesto: ÚČOV Vrakuña Dátum: 23. 1. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: BVS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 64 905,22

D HSV Práce a dodávky HSV 64 905,22

D 1 Zemné práce 7 520,00

1	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	800,000	9,40	7 520,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 2 Zakladanie 960,00

2	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdr. ID do 0,8	m2	800,000	1,20	960,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie 29 200,00

19	K	564261111.a	Podklad alebo podsyp zo štrkodrvy s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	800,000	11,50	9 200,00
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

5	K	582137111.S	Kryt cementobetónový s kĺznymi tŕňami s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	800,000	25,00	20 000,00
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 128,00

6	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	800,000	5,16	4 128,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 8 Rúrové vedenie 1 600,00

7	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	300,00	600,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

8	K	899331111.a	Vybudovanie novej uličnej vpuste v betónovej komunikácii s napojením na kanalizáciu vzdialenú cca 3,0 m, potrubím PVC DN150 vedeným v zelenom páse, vrátane materiálu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 686,20

9	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory, s výplňou škár	m	209,000	10,00	2 090,00
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

10	M	589310003300.S	Betón C 16/20-XC1 Dmax 16 z cementu portlandského	m3	13,600	78,00	1 060,80
----	---	----------------	---	----	--------	-------	----------

11	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	209,000	5,00	1 045,00
----	---	----------------	--	----	---------	------	----------

12	K	919724211.a	Rezanie priečných škár v betónovom kryte vrátane výplne a výplňového materiálu, š. 5 mm	m	578,000	6,80	3 930,40
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

13	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	400,000	3,40	1 360,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

14	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	400,000	8,50	3 400,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

15	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8 000,000	0,10	800,00
----	---	-------------	--	---	-----------	------	--------

16	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	400,000	2,50	1 000,00
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	400,000	10,00	4 000,00
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 2 811,02

18	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	803,149	3,50	2 811,02
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------